
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

Num. 

550 

592 

580 

549 

504 

503 

527 

526 

520 

517 

508 

514 

546 

525 

584 

577 

511 

524 

528 

599 

589 

530 

501 

522 

519 

515 

510 

523 

593 

569 

509 

507 

565 

Concorrente 

RINICELLA FILIPPO 

ALBANESE MASSIMO 

MAZZOLA RAFFAELE 

FRANZOSO ROBERTO 

CROCCOLINO SIMONE 

FELICI ROBERTO 

PIRO SANDRO 

GUERRERA ANTONIO 

OLIVIERI ALBERTO 

MARZI MASSIMILIANO 

DE PALO STEFANO 

KGT RACING TEAM SRL 

FERRARI MARCO 

SILVESTRI BRUNO 

COSTANTINO LUCA 

FERRAZZANO PIETRO 

PACITTO RACING DI PACITTO FABIO 

QUONDAMCARLO ANTONIO ALESSANDRO 

KGT RACING TEAM SRL 

PISTIDDA GIOVANNI 

TADDEI ELIO 

LUVISI FRANCESCO 

TRITAPEPE MASSIMO 

CHIURATO RICCARDO 

QUATTROCCHI GIANPIERO 

FOSSA FABIO 

FIORE LEONARDO 

FANTOZZI FABRIZIO 

A.S.D REVOLUTION MOTOR SPORT 

BELLANDI LUCA 

PIEROZZI ALESSIO 

LACORTE ROBERTO 

PANOCCHI PAOLO 

Conduttore 

RINICELLA VALERIO 

ALBANESE FEDERICO 

MAZZOLA ROCCO 

FRANZOSO RICCARDO 

CROCCOLINO FILIPPO 

FELICI FEDERICO 

PIRO MICHAEL 

GUERRERA ANTONINO 

OLIVIERI FLAVIO 

MARZI VALERIO 

DE PALO MATTEO 

IANNIELLO RICCARDO 

FERRARI LAMBERTO 

LIZIO ALESSANDRO 

COSTANTINO GIANLUCA 

FERRAZZANO KEVIN 

ROSSI FEDERICO 

QUONDAMCARLO MANUEL 

SIMEONI ALESSANDRO 

PISTIDDA MARCO GIOVANNI 

TADDEI FERDINANDO 

LUVISI MATTEO 

TRITAPEPE MARIO 

CHIURATO MATTIA 

QUATTROCCHI LORENZO 

FOSSA FILIPPO 

FIORE FRANCESCO 

FANTOZZI LEONARDO 

FESTANTE ALDO 

BELLANDI LORENZO 

PIEROZZI DAVIDE 

LACORTE NICOLA 

PANOCCHI RICCARDO 

Classe 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

CAD (TdM Mini ROK) 

Giri 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

T. Totale 

8:26.534 

8:26.662 

8:28.586 

8:28.889 

8:29.361 

8:29.797 

8:32.155 

8:33.161 

8:33.305 

8:33.641 

8:33.690 

8:33.774 

8:33.955 

8:35.987 

8:36.071 

8:36.341 

8:37.772 

8:39.782 

8:40.269 

8:40.497 

8:40.591 

8:40.723 

8:40.898 

8:41.253 

8:42.372 

8:43.664 

8:44.980 

8:46.069 

8:46.702 

8:58.011 

9:05.223 

9:09.188 

9:14.298 

Diff 

0.128 

2.052 

2.355 

2.827 

3.263 

5.621 

6.627 

6.771 

7.107 

7.156 

7.240 

7.421 

9.453 

9.537 

9.807 

11.238 

13.248 

13.735 

13.963 

14.057 

14.189 

14.364 

14.719 

15.838 

17.130 

18.446 

19.535 

20.168 

31.477 

38.689 

42.654 

47.764 

T. Migliore 

1:02.967 

1:02.805 

1:02.516 

1:02.781 

1:02.795 

1:02.989 

1:03.387 

1:03.256 

1:03.141 

1:03.532 

1:02.794 

1:03.156 

1:02.971 

1:03.481 

1:03.316 

1:03.302 

1:03.230 

1:03.742 

1:03.384 

1:03.605 

1:03.901 

1:03.406 

1:03.529 

1:03.054 

1:03.566 

1:04.049 

1:03.899 

1:03.535 

1:03.709 

1:03.722 

1:04.817 

1:04.703 

1:03.746 

Media 

74,325 

74,516 

74,861 

74,545 

74,528 

74,299 

73,832 

73,985 

74,120 

73,664 

74,529 

74,102 

74,320 

73,723 

73,915 

73,931 

74,015 

73,421 

73,836 

73,579 

73,238 

73,810 

73,667 

74,222 

73,624 

73,069 

73,241 

73,660 

73,459 

73,444 

72,203 

72,330 

73,416 

Nel Giro 

7 

7 

7 

6 

6 

6 

5 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

3 

3 

8 

8 

2 

2 

7 

7 

8 

8 

6 

7 

6 

8 

7 

7 

7 

7 

6 

Com. 

5" 

5" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.128 

Velocit�  Media 

73,914 

Miglior tempo sul giro 

1:02.516 

Velocit� Migliore 

74,861 

Giro Migliore di 

580 - MAZZOLA ROCCO 

Stampato: 31/07/2016 16.26.25 

Direttore del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

TROFEO CITTA’ DI VITERBO PROVA UNICA 

CADETTI - 60 Mini Rok 

Finale 

Gara (8 Giri) Iniziato a 15:22:30 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

31/07/2016 15:22 

RISULTATI

Ora inizio: 15.22
Ora fine:   15.32


